
TOKYO PACK 2021事務局
公益社団法人日本包装技術協会

謹啓

　平素より当協会諸事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　過日ご案内させていただきました通り、東京オリンピック・パラリンピックの開催延期の煽りを受け、東京

ビッグサイト 東ホールでの開催について見直しを迫られることになりました。

　当協会と致しましては、会場である東京ビッグサイトに対し、我が国包装産業におけるSDGｓ推進のため

のTOKYO PACKの意義、経済的波及効果の高さ、そして何より長年にわたりTOKYO PACKをご支援いただ

いております出展各社がおられますことお伝えして参りましたところ、今般、東京ビッグサイトより、東ホール

とほぼ同等の面積を西ホール並びに南ホールでご用意いただけることとなりました。

　今後につきましては、新会場となる東京ビッグサイト西ホール、南ホールの施設を十分に把握致したうえ

で、出展社の皆様、来場者の皆様にご満足いただけるTOKYO PACK 2021となるよう、実行委員会、関係機

関、事務局が一丸となって準備を進めて参る所存です。出展社の皆様におかれましては、引き続きのご支援

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

※詳細につきましては、以降本展ホームページにて
　随時掲載いたします。

TOKYO PACK 2021事務局（公益社団法人日本包装技術協会内）
〒104-0045 東京都中央区築地4-1-1 東劇ビル10F

TEL:03-3543-1189  FAX:03-3543-8970  E-mail : t-pack@jpi.or.jp

【お問い合わせ先】

りんかい線
「国際展示場」駅

※ゆりかもめ
「東京ビッグサイト」駅

水上バス

レセプションホールレセプションホール

南棟立体駐車場

南展示場東新展示場 東展示場
会議棟

西展示場

※詳細につきましては、以降本展ホームページにて
　随時掲載いたします。

りんかい線
「国際展示場」駅

「東京

レレレレ

会議棟
西展示場

■新開催概要■
会　期：2021年2月2４日（水）～2月2６日（金）※会期変更なし
会　場：東京ビッグサイト 西全館（1～4）・南全館（1～4）

 新会場決定のお知らせ  2021TOKYO PACK


